ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

      Nghĩa Hành, ngày        tháng 4 năm 2025

Về việc đính chính nội dung

Công văn số 643/UBND ngày

04/4/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành

       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Ngày 04/4/2025, UBND huyện Nghĩa Hành có Công văn số 643/UBND

ngày 04/4/2025 về việc đề nghị thẩm định bản đồ địa chính khu đất tỷ lệ 1/2000

(đợt 17), Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, đoạn qua

địa bàn xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành.

Tuy nhiên, trên cơ sở nội dung đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình Giao thông tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 831/BQL-

QLDA2 ngày 14/5/2025 (có kèm theo), qua kiểm tra, rà soát, UBND huyện xin

đính chính nội dung đã đề nghị, cụ thể như sau:

- Nguyên nhân đính chính: Theo hồ sơ bản đồ thẩm định các đợt, đến nay

Sở Nông nghiệp và Môi trường (trước đây là Sở Tài nguyên và Môi trường) đã

thẩm định và thẩm định điều chỉnh bản đồ 16 lần gồm: 14 lần thẩm định mới và

02 lần thẩm định lại (thẩm định lại đợt 1, đợt 6 tại Bản thẩm định số

202/STNMT-ĐĐBĐ ngày 28/8/2023; thẩm định lại đợt 9 tại Bản thẩm định số

267/STNMT-ĐĐBĐ ngày 10/10/2023). Do đó, số đợt đề nghị thẩm định tính

đến lần này là đợt 15.

- Nội dung đính chính: Thay thế số đợt đề nghị thẩm định từ “đợt 17”

thành “đợt 15”.

Các nội dung khác tại Công văn số 643/UBND ngày 04/4/2025 của UBND

huyện Nghĩa Hành không thay đổi.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, thẩm định bản đồ địa

chính khu đất để công trình được triển khai thi công đảm bảo tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Phòng NNMT;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-04-20T15:21:20+0700
	Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-04-20T20:15:22+0700

		2025-04-20T20:15:22+0700

		2025-04-20T20:15:22+0700